162.	Poena vulneram vel occidit sub Iudicis Tribus Regni.	205.
161.	Poena in honorem Iudicium Tribus Regni.	204
Ibid.	Poena violantem conventum eligent deputatorum	Ibid
162	Poena contravenientem decreta Tribus Regni	205
241	Poena Cap ^e turrim emollientium	294
30	Poena Nobilis civitatem bellum subterfugientium	41
49	Poena servitum alienum suscipientium	70
98	Poena Theloneatorum et eorum qui nova iuramenta exigunt	227.
97.	Poena officialium Thelonea non revidentium	226.
39	Poena Crusiam Wratislavicam vendentium	55
51.	Poena Semutiarum Singanos	72
86.	Poena pro vins et equis euntium ex Cap ^e 3 ^a ex Th ^a	223
167	Poena Cap ^e limites violantem, et quomodo deperenda est.	211.
Ibid	Poena subditoz Regioz limites violantium	Ibid
228	Poena eius, qui violatorum extrinsecos fouit	282.
241	Poena eius, qui parentibus diffidaverit, vel vulneraverit	294.
Ibid.	Poena eius, qui sibi aequali diffidaverit	Ibid
237.	Poena ad duellum provocantis	2588.
17	Poena Abbatis non iure Abbatiam obtinentium	eadem. 290
280	Poena aggeris in fluvio Bug extruendum	eadem. 24.
213	Poena Nobilium bona in Podlachia impetran	eadem. 338.
Ibid	Poena Cap ^e ea dicta in Podlachia exequuntium	eadem. 373
98	Poena Notary falsam recognitionem iuramenti extrahentium	eadem. Ibid
242	Poena plebeium occidentis	227.
81.	Poena, sal Nobilitati iniuste vendentium.	295.
98	Poena eorum, qui sua Thelonea non demittunt in Iudicis Tribus	207
99	Poena Thelonea a nobis Nobilium exigentium.	227
167.	Poena Commissary ac terrarum non idem	228.
312.	Podlachia restitutio et prerogativa	eadem. 211.
313.	per Podlachiam mensura sit una	372.
Ibid	Podlachia Nobilitatis prerogativa	373
Ibid	in Podlachia transportationis inscriptionum approbandarum	eadem. Ibid
312.	Podlachia Iudiciorum tempus et modus	Ibid
		372.

324.	in Podlachia Shelonca abrogantur		
281.	Podolia Nobilium subditi quomodo pro fructo conveniunt	2588	374
280.	Podolia fructu declaratio	eodem	339
87.	Poduodag petendag et fructuorum modus	eodem	338
Ibid.	a Poduodis liberantur pluraq; civitates		314
5.	Poloni sine Lithuanis Regem ne eligant		200
6.	Polonoz et Lithuanoz conventus Pardsony sit		8
25.	Poloni ad Monasteria se secipiantur		20
43.	Polonico iuri quando villa subsunt		22
243.	in Polomia Maiori iudiciorum Terrium tempora		284
Ibid.	Polomia Maioris surrogatio	2589	Ibid
68.	Polotinski donatio		92
35.	Pondus fructu cum Podnamiem, Leopoliem cum Lublinem conveniant		49
Ibid.	Pondus Plocen aequalis sit Posnamiem		Ibid
36.	Pondera aequalia sint	2589	50
90	Pontis in fluvio Bug constructio	2589	117
95	Pontem declinare cuilibet licet		123
255	Porcorum pignoratitia qualis in sylvis		309
Ibid.	Porta quomodo ad sylvas et per sylvas sellen		Ibid
229	Porta violator quomodo capiend	2589	283
237	Positio Actorum quomodo celebrari debet		277
Ibid.	in Positione Actorum quid iudicari		Ibid
238	Positione Actorum Notarij pntis mittunt subpoena		278
255	Positio Actorum Terrium quomodo publicetur		297
298	Positio Actorum Terrium etiam sub conventu celebrari		249
200	Positio Actorum rai approbatur	2589	251
208	Positio Citantis quando deducitur		259
32.	Posnamiem Privilegia abrogantur quoad Hundinas		45
87.	Posnamiem civitas a Poduodis libera	2588	215
243.	Posnamiem terminorum et colloquiorum tempus	eodem	284
38	Posnamiem Imperium approbatur	eodem	53
40	Posnamiem civitatis reparatio	eodem	56
92	Pontis in fluvio Gacy constructio		220